Axel Johnson International

Toostuslik tostepadi RLB

Tootekirjeldus

Toostuslikud tdstepadjad RLB tdstmiseks, eraldamiseks, kinnitamiseks ja likkamiseks. Maksimaalne t66rdhk 8 bar!

e Kuljeméargised korrektseks paigaldamiseks
e Kaasaskantavad kéepidemed

e Parem haarduvus ténu ruudukujule

e Keskjoone tahis

Tdstepatja tohivad kasutada ainult isikud, kes on hasti koolitatud ja suudavad taielikult jargida kasutusjuhendit.

Saadaval olevad tarvikud:

o Uhekordne juhtimisseade RLB

e Kahekordne juhtimisseade RLB

e Sulgeventiil RLB

o Ohuvoolik RLB

Margistus: CE-téhisega

Markus: Lisatarvikud eraldi muugil.

Hoiatus: Ei ole lubatud kasutada 2 vdi rohkem tOstepatja tksteise peal.



Tootekood

5611RLB1150

5611RLB3500

5611RLB6200

5611RLB1030

5611RLB1840

5611RLB2700

5611RLB3700

5611RLB4870

5611RLB6200

5611RLB7600

Kood

RLB 115

RLB 350

RLB 620

RLB 1030

RLB 1840

RLB 2700

RLB 3700

RLB 4870

RLB 6200

RLB 7600

WLL
tonn

1,17

3,56

6,32

10,5

18,76

27,53

37,72

49,66

63,22

78,31

Suurus

140 x 140 x 23 mm

200 x 260 x 23 mm

300 x 300 x 23 mm

380 x 380 x 23 mm

500 x 500 x 23 mm

600 x 600 x 25 mm

700 x 700 x 25 mm

800 x 800 x 25 mm

900 x 900 x 25 mm

1000 x 1000 x 25 mm

Tostekdrgus

0,075
0,1

0,17

0,29
0,36
0,42
0,47
0,5

0,59

Max. lifting
kN

115
35
62

103

184

270

370

487

620

768

Kaal
kg

0,4

3,8
6,4
9,8
1355
17,8
21

24,5

Tarneaeg
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